ПРОТОКОЛ

VI Открытые личные соревнования Лутугинского ЭНЦ по пешеходному туризму (в закрытых помещения) «Закрытие сезона»

23.03.2013                                                                                                                                                                         с. Роскошное
Личные соревнования на дистанции «Полоса препятствий» 1 класса
Возрастная группа 2004 г.р. и младше
Мальчики

	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	Беговое время
	Штрафное время
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО
	Выполненный разряд

	1. 
	Кононцев Евгений 
	2004
	Роскошное
	1ю.
	1:03
	0:00
	1:03
	1
	-

	ІІІ с.р., І ю.р     –      
ІІ ю.р.                –     


Возрастная группа 2003-2004 г.р.

Девочки
	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	Беговое время
	Штрафное время
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО
	Выполненный разряд

	1. 
	Еременко Елизавета
	2004
	Роскошное
	-
	0:57
	0:00
	0:57
	1
	-

	2. 
	Белозерова Елена
	2004
	Роскошное
	-
	1:57
	1:00
	2:27
	2
	-

	ІІІ с.р., І ю.р     –      
ІІ ю.р.                –     


Главный судья                                                                          Правдин Д.А.

Главный секретарь                                                                   Павленко К.Ю.
ПРОТОКОЛ

VI Открытые личные соревнования Лутугинского ЭНЦ по пешеходному туризму (в закрытых помещения) «Закрытие сезона»

23.03.2013                                                                                                                                                                         с. Роскошное
Личные соревнования на дистанции «Полоса препятствий» 1 класса
Возрастная группа 2002-2003 г.р.

Мальчики
	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	Беговое время
	Штрафное время
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО
	Выполненный разряд

	1. 
	Похлебкин Владимир
	2002
	Роскошное
	3ю.
	1:17
	0:00
	1:17
	1
	-

	2. 
	Бухтияров Данил 
	2002
	Нововодянская ООШ
	2ю.
	1:38
	0:00
	1:38
	2
	-

	3. 
	Денисенко Данил
	2002
	Роскошное
	3ю.
	1:42
	0:00
	1:42
	3
	-

	4. 
	Кучма Давид
	2002
	Червонопартизанская ЦДЮТ
	-
	1:34
	1:00
	2:34
	4
	-

	5. 
	Дубчак Павел
	2002
	Ровеньки
	-
	2:42
	1:40
	4:22
	5
	-

	ІІІ с.р., І ю.р     –      
ІІ ю.р.                –     


Возрастная группа 2002-2003 г.р.

Девочки
	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	Беговое время
	Штрафное время
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО
	Выполненный разряд

	1. 
	Бухтиярова Елена
	2002
	Нововодянская ООШ
	-
	1:45
	0:00
	1:45
	1
	-

	2. 
	Недик Наталья 
	2002
	Нововодянская ООШ
	-
	1:44
	0:10
	1:54
	2
	-

	3. 
	Левченко Юлия
	2002
	Роскошное
	-
	1:35
	0:20
	1:55
	3
	-

	4. 
	Смук Виктория
	2002
	Свердловск
	-
	2:10
	0:30
	2:40
	4
	-

	5. 
	Мудрик Диана
	2002
	Ровеньки
	-
	2:51
	0:00
	2:51
	5
	-

	ІІІ с.р., І ю.р     –      
ІІ ю.р.                –     


Главный судья                                                                          Правдин Д.А.

Главный секретарь                                                                   Павленко К.Ю.
ПРОТОКОЛ

VI Открытые личные соревнования Лутугинского ЭНЦ по пешеходному туризму (в закрытых помещения) «Закрытие сезона»

23.03.2013                                                                                                                                                                         с. Роскошное
Личные соревнования на дистанции «Полоса препятствий» 1 класса

Возрастная группа 2000-2001 г.р.

Мальчики Ранг  2
	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	Беговое время
	Штрафное время
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО
	Выполненный разряд

	1. 
	Каплиенко Александр 
	2001
	Роскошное
	3ю.
	1:06
	0:00
	1:06
	1
	ІІІ

	2. 
	Пеньков Руслан
	2000
	Роскошное
	1ю.
	1:03
	0:10
	1:13
	2
	2ю.

	3. 
	Титаренко Игорь
	2000
	Ровеньки
	2ю.
	1:20
	0:00
	1:20
	3
	3ю.

	4. 
	Прошин Владислав
	2001
	ЛНВО
	3ю.
	1:23
	0:00
	1:23
	4
	3ю.

	5. 
	Жихарев Никита 
	2000
	Володарская ООШ
	-
	1:23
	0:00
	1:23
	4
	3ю.

	6. 
	Шипикин Данил
	2001
	Червонопартизанская ЦДЮТ
	-
	1:29
	0:10
	1:39
	6
	3ю.


	7. 
	Заволока Константин
	2000
	Нововодянская ООШ
	3ю.
	1:29
	0:50
	2:19
	7
	3ю.

	8. 
	Коваленко Дмитрий
	2001
	Нововодянская ООШ
	-
	1:58
	0:40
	2:38
	8
	3ю.

	9. 
	Иванов Данил
	2000
	Червонопартизанская ЦДЮТ
	-
	1:36
	1:10
	2:46
	9
	3ю.

	10. 
	Зелипутин Владислав
	2000
	Ровеньки
	-
	2:00
	1:00
	3:00
	10
	3ю.

	ІІІ с.р., І ю.р     –      105% -  до 1.09            ІІ ю.р.                –     117% - до 1:17


Возрастная группа 2000-2001 г.р.

Девочки  Ранг 0
	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	Беговое время
	Штрафное время
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО
	Выполненный разряд

	1. 
	Пащенко Алина
	2000
	ЛНВО № 59
	-
	1:22
	0:00
	1:22
	1
	ІІІ

	2. 
	Лаптева Дарья
	2001
	ЛНВО № 59
	3ю.
	1:26
	0:00
	1:26
	2
	2ю.

	3. 
	Зайцева Владислава
	2000
	ЛНВО
	3ю.
	1:35
	0:00
	1:35
	3
	2ю.

	4. 
	Винник Диана
	2001
	Нововодянская ООШ
	-
	1:57
	0:10
	2:07
	4
	3ю.

	5. 
	Леоненко Юлия
	2000
	ЛНВО № 59
	-
	2:08
	0:00
	2:08
	4
	3ю.

	6. 
	Приходько Яна
	2001
	Нововодянская ООШ
	-
	1:25
	1:00
	2:25
	6
	3ю.

	7. 
	Беспалова Анастасия 
	2000
	Ровеньки
	-
	2:18
	0:10
	2:28
	7
	3ю.

	8. 
	Пономорева Елизавета
	2001
	ЛНВО № 59
	-
	3:38
	2:00
	5:38
	8
	3ю.

	ІІІ с.р., І ю.р     –      100% -  до 1.22            ІІ ю.р.      –     111% -  до 1.35


Главный судья                                                                          Правдин Д.А

Главный секретарь                                                                   Павленко К.Ю.
ПРОТОКОЛ

VI Открытые личные соревнования Лутугинского ЭНЦ по пешеходному туризму (в закрытых помещения) «Закрытие сезона»

23.03.2013                                                                                                                                                                         с. Роскошное
Командные соревнования связок на дистанции «Полоса препятствий» 2 класса 
Возрастная группа 1998 - 2000 г.р.

Смешаный состав связок   Ранг  36
	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	Беговое время
	Штрафное время
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО
	Выполненный разряд

	1. 
	Мироненко Владимир 
	1999
	ЛОЦДЮТК
	1ю.
	8:09
	1:00
	9:09
	1
	II

	2. 
	Банченко Елизавета
	1998
	
	1ю.
	
	
	
	
	II

	3. 
	Перестов Евгений
	1998
	ЛОЦДЮТК
	II
	6:13
	3:00
	9:13
	2
	II

	4. 
	Чмут Екатерина
	1998
	
	1ю.
	
	
	
	
	II

	5. 
	Марункевич Владимир
	1998
	ЛНВО
	I
	11:29
	0:00
	11:29
	3
	III

	6. 
	Зайцева Владислава
	2000
	
	3ю.
	
	
	
	
	III

	7. 
	Бухтияров Кирилл
	1999
	Нововодянская ООШ
	2ю.
	9:57
	2:30
	12:27
	4
	III

	8. 
	Бугаева Алина
	1998
	
	3ю.
	
	
	
	
	III

	9. 
	Мохотонко Александр
	1998
	ЛНВО
	III
	12:18
	7:30
	19:48
	5
	3ю.

	10. 
	Сус Мирослава
	1999
	
	3ю.
	
	
	
	
	3ю.

	11. 
	Денисенко Ирина
	1998
	Володарская ООШ
	-
	19:47
	5:00
	24:47
	6
	3ю.

	12. 
	Золова Татьяна
	1998
	
	-
	
	
	
	
	3ю.

	13. 
	Поздняков Ростислав
	1998
	ЛНВО
	-
	20:25
	8:30
	28:55
	7
	3ю.

	14. 
	Дьяконова Ирина
	1999
	
	-
	
	
	
	
	3ю.

	                        ІІ с.р. –      108% -  до 10:03           ІІІ с.р., І ю.р     –      138% -  до 12:37            ІІ ю.р.   –     158% - до 14:27


Возрастная группа 1998 - 2000 г.р.

Муж ской состав связок  Ранг  36
	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	Беговое время
	Штрафное время
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО
	Выполненный разряд

	1. 
	Романенко Илья
	1999
	Лутугинский р-н
	1ю.
	8:02
	0:00
	8:02
	1
	-

	2. 
	Пеньков Руслан
	2000
	
	1ю.
	
	
	
	
	-

	3. 
	Яковенко Владислав
	1999
	Лутугинский р-н
	2ю.
	6:09
	1:00
	9:09
	1
	-

	4. 
	Заволока Егор
	1999
	
	2ю.
	
	
	
	
	-

	                        ІІ с.р. –      108% -  до       ІІІ с.р., І ю.р     –      138% -  до        ІІ ю.р.   –     158% - до   


Главный судья                                                                          Правдин Д.А

Главный секретарь                                                                   Павленко К.Ю.

ПРОТОКОЛ

VI Открытые личные соревнования Лутугинского ЭНЦ по пешеходному туризму (в закрытых помещения) «Закрытие сезона»

23.03.2013                                                                                                                                                                         с. Роскошное
Командные соревнования связок на дистанции «Полоса препятствий» 3 класса 

Возрастная группа 1998 г.р. и старше

Смешаный состав связок   Ранг  460
	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	Беговое время
	Время на этапе «Узлы»
	 Общее штрафное время
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО
	Выполненный разряд

	1. 
	Романенко Алексей
	1998
	Лутугинский р-н
	КМС
	11:09
	0:24
	1:30
	13:03
	1
	I

	2. 
	Сучкова Виктория
	1998
	
	КМС
	
	
	
	
	
	I

	3. 
	Ребров Ярослав
	1996
	Лутугинский р-н
	КМС
	11:02
	0:26
	3:00
	14:28
	2
	I

	4. 
	Хмелева Марьяна
	1997
	
	КМС
	
	
	
	
	
	I

	5. 
	Чесноков Николай
	1996
	Лутугинский р-н
	КМС
	17:04
	0:41
	0:30
	18:15
	3
	II

	6. 
	Максименко Александра
	1995
	
	КМС
	
	
	
	
	
	II

	7. 
	Кудла Полина
	1996
	ЛНВО
	I
	21:28
	1:29
	2:30
	25:28
	4
	III

	8. 
	Брыль Александр
	1995
	
	I
	
	
	
	
	
	III

	9. 
	Абрамец Анастасия
	1995
	ЛНВО
	I
	28:48
	1:21
	3:00
	33:09
	5
	2ю.

	10. 
	Радионов Максим
	1997
	
	3ю.
	
	
	
	
	
	2ю.

	11. 
	Царук Владислав
	1996
	ЛНВО
	I
	24:04
	1:01
	9:30
	34:35
	6
	3ю.

	12. 
	Добрянская Юлия
	1996
	
	I
	
	
	
	
	
	3ю.

	13. 
	Стадник Виктор
	1995
	Ровеньки
	-
	41:12
	0:41
	28:00
	1:09:53
	7
	3ю.

	14. 
	Власова Наталия
	1996
	
	-
	
	
	
	
	
	3ю.

	15. 
	Мохотонко Александр
	1998
	ЛНВО
	III
	38:05
	2:08
	18:30
	58:43
	в/к
	-

	16. 
	Сус Мирослава
	1999
	
	3ю.
	
	
	
	
	
	-

	                      І с.р. –      123% -  до 16:03    ІІ с.р. –      142% -  до 18:31           ІІІ с.р., І ю.р     –      182% -  до 23:45            


Главный судья                                                                          Правдин Д.А

Главный секретарь                                                                   Павленко К.Ю
ПРОТОКОЛ

VI Открытые личные соревнования Лутугинского ЭНЦ по пешеходному туризму (в закрытых помещения) «Закрытие сезона»

23.03.2013                                                                                                                                                                         с. Роскошное
Командные соревнования связок на дистанции «Полоса препятствий» 2 класса 

Возрастная группа 1998 г.р. и старше

Муж ской состав связок  Ранг  36
	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	Беговое время
	Время на этапе «Узлы»
	 Общее штрафное время
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО
	Выполненный разряд

	1. 
	Исычко Дмитрий
	1997
	Лутугинский р-н
	КМС
	12:20
	0:37
	0:30
	13:07
	1
	-

	2. 
	Сухомлин Дмитрий
	1998
	
	КМС
	
	
	
	
	
	-

	3. 
	Базильский Кирилл
	1986
	Ровеньки
	КМС
	16:52
	0:39
	0:30
	18:01
	2
	-

	4. 
	Шабанов Игорь
	1994
	
	I
	
	
	
	
	
	-

	5. 
	Орлов Александр
	1994
	Лутугинский р-н
	КМС
	16:26
	0:22
	4:30
	21:18
	3
	-

	6. 
	Яковенко Денис
	1993
	
	I
	
	
	
	
	
	-

	                      І с.р. –      123% -  до 16:03    ІІ с.р. –      142% -  до 18:31           ІІІ с.р., І ю.р     –      182% -  до 23:45            


Главный судья                                                                          Правдин Д.А

Главный секретарь                                                                   Павленко К.Ю
ПРОТОКОЛ

VI Открытые личные соревнования Лутугинского ЭНЦ по пешеходному туризму (в закрытых помещения) «Закрытие сезона»

23.03.2013                                                                                                                                                                         с. Роскошное
Конкурс «Контекст 30 метров»
Мальчики 
	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО

	1. 
	Исычко Дмитрий
	1997
	Роскошное
	КМС
	0:29:07
	1

	2. 
	Сухомлин Дмитрий
	1998
	Роскошное
	КМС
	0:54:04
	2

	3. 
	Перестов Евгений
	1998
	сш №57
	ІІ
	0:54:90
	3

	4. 
	Павленко Константин
	1994
	Роскошное
	КМС
	0:58:36
	4

	5. 
	Ребров Ярослав
	1996
	Роскошное
	КМС
	1:04:03
	5

	6. 
	Романенко Алексей 
	1998
	Роскошное
	КМС
	1:04:03
	5

	7. 
	Брыль Александр
	1995
	ЛНВО
	І
	1:23:34
	7

	8. 
	Васильев Александр
	1993
	с. Юрьевка
	ІІ
	2:23:00
	8


Девочки  

	№
	ФИО
	Год рожд
	Команда
	Разряд
	РЕЗУЛЬТАТ
	МЕСТО

	1. 
	Сучкова Виктория 
	1998
	Роскошное
	КМС
	1:35:00
	1

	2. 
	Добрянская Юлия
	1996
	ЛНВО
	І
	1:45:31
	2

	3. 
	Максименко Александра
	1995
	Роскошное
	КМС
	1:52:97
	3

	4. 
	Зайцева Владислава
	2000
	ЛНВО
	3ю.
	2:00:00
	4

	5. 
	Кудла Полина
	1996
	ЛНВО
	І
	2:40:07
	5


Главный судья                                                                          Правдин Д.А

Главный секретарь                                                                   Павленко К.Ю.

